
ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Sra. Zélia Maria Rabelo de Oliveira na qualidade de Secretária Municipal de Assistência Social, no

uso de suas atribuições legais, especialmente a que Ihes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei W.

10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do PREGÃO

PRESENCIAL N° 08.03.01/2018-SMAS, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE SERViÇOS DE TERCEIROS

PESSOA FÍSICA PARA ATUAR NOS SERViÇOS, PROGRAMAS E PROJETOS E CADASTRO ÚNICO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TABULEIRO DO NORTE/CE, vêm

HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação, em favor dos vencedores, de

acordo com os termos do processo licitatório e do parecer da Procuradora geral do Município de

Tabuleiro do Norte/CE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor dos

seguintes licitantes, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e

indissociável deste.

MARIA JUCINEIDE CHAVES CPF N°. 706.716.133-91, com endereço na Rua: Avelino Magalhães, N°

4135, Tabuleiro do Norte/CE, CEP: 62.960-000, com o valor mensal de R$ z.ooo.oordots mil reais)

perfazendo o valor global de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).

VALOR
ITEM PROFISSIONAL UNIDADE QUANTIDADE VALOR GLOBAL

MENSAL

01 ASSISTENTE SOCIAL MÊS 12 R$ 2.000,00 R$ 24.000,00

VALOR GLOBAL R$ 24.000,00

FABRICIA VIANA GONDIM CPF N°. 837.680.413-87, com endereço na Avenida Luciano Carneiro, N°

1870, Apto 014 BL B, Vila União, Fortaleza/CE, com o valor mensal de R$ 950,oo(novecentos e

cinquenta reais) perfazendo o valor global de R$11-400,OO (onze mil e quatrocentos reais).

VALOR
ITEM PROFISSIONAL UNIDADE QUANTIDADE VALOR GLOBAL

MENSAL

01 PSICÓLOGA MÊS 12 R$ 950,00 R$ 11-400,00

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

VALOR GLOBAL R$11.400,00

TAYNÁ ANDRADE GADELHA CPF N°. 101.804.914-23, com Rua: Manoel Franklin, N° 5119, Tabuleiro

do Norte/CE, com o valor mensal de R$ 954,00(novecentos e cinquenta e quatro reais)

perfazendo o valor global de R$11.448,00 (onze mil e quatrocentos e quarenta e oito reais).

VALOR
ITEM PROFISSIONAL UNIDADE QUANTIDADE VALOR GLOBAL

MENSAL

01 PSICÓLOGA MÊS 12 R$ 954,00 R$ 11.448,00

VALOR GLOBAL R$ 11.448,00

FILIPE MOREIRA GUIMARAES CPF N°. 066.75°.363-35, com endereço na Rua: Raimundo Nonato

Gadelha, n° 95, Bairro: 08 de Setembro, Tabuleiro do NortejCE, CEP: 62.960-000, com ° valor

mensal de R$ 954,oo(novecentos e cinquenta e quatro reais) perfazendo o valor global de R$

11-448,00 (onze mil quatrocentos e quarenta e oito reais).

VALOR VALOR
ITEM PROFISSIONAL UNIDADE QUANTIDADE

MENSAL GLOBAL

01 ORIENTADOR SOCIAL MÊS 12 R$ 954,00 R$ 11-448,00

VALOR GLOBAL R$11.448,00

PEDRO SÁVIO DE MELO DA COSTA CPF N°. 071.997.293-08, com endereço no sitio

Belém, Zona Rural, Tabuleiro do Norte/CE, CEP: 62.960-000, com ° valor mensal de R$

955,00(novecentos e cinquenta e cinco reais) perfazendo o valor global de R$ 11-460,00 (onze mil

quatrocentos e sessenta reais).

VALOR VALOR
ITEM PROFISSIONAL UNIDADE QUANTIDADE

MENSAL GLOBAL

01 VISITADOR SOCIAL MÊS 12 R$ 955,00 R$11-460,00

VALOR GLOBAL R$11.460,00

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLlCÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

FRANCISNALDA GONDIM DE FREITAS CPF N°. 013.261.813-35, com endereço no Sitio Quixaba, Zona

Rural, Limoeiro do Norte/CE, CEP: 62.930-000, com o valor mensal de R$ 820,00( oitocentos e vinte

reais) perfazendo o valor global de R$ 9.840,00 (nove mil oitocentos e quarenta reais).

VALOR VALOR
ITEM PROFISSIONAL UNIDADE QUANTIDADE

MENSAL GLOBAL

01 VISITADOR SOCIAL MÊS 12 R$ 820,00 R$ 9.840,00

VALOR GLOBAL R$ 9.840,00

~ ANA VITÓRIA MAlA LIMA CPF N°. °54.143.153-61, com endereço na Rua: Avelino Magalhães, 4261,

Centro, Tabuleiro do Norte/CE, CEP: 62.960-000, com o valor mensal de R$ 1.045,67(um mil

quarenta e cinco reais e sessenta e sete centavos) perfazendo o valor global de R$ 12.548,04

(doze mil quinhentos e quarenta e oito reais e quatro centavos).

VALOR
ITEM PROFISSIONAL UNIDADE QUANTIDADE VALOR GLOBAL

MENSAL

ENTREVISTADOR DO
01 MÊS 12 R$ 1.045,67 R$ 12.518,04

CADASTRO ÚNICO

VALOR GLOBAL R$12.548,04

Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte - CE, 18 de Abril de 2018.

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CRAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000


